[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                               п. Чкаловский                                                  № 180
О проведении голосования по избранию главы муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Заслушав и обсудив мнения депутатов Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет по вопросу избрания главы муниципального образования Чкаловский сельсовет из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, руководствуясь  Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет РЕШИЛ:

1. Избрать главу муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, открытым голосованием.
     2. Результаты  голосования занести в протокол заседания Совета депутатов  муниципального образования Чкаловский сельсовет.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                    Ю.В. Громов